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SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 
 
Yhdistyksen syyskokous järjestetään keskiviikkona 28.10.2015 klo 17.30 Kuopio 
Klubilla. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset syyskokousasiat. 
Syyskokouskutsu esityslistoineen ja liitteineen (vuoden 2016 talousarvioesitys ja 
toimintasuunnitelma-luonnos) ovat ohessa erillisinä tiedostoina. Yhdistys tarjoaa 
kokouksen yhteydessä päivällisen:  
 
Alkuruokana 
SAVUSTETTUA MUNAKOISOKEITTOA 
Grillattua tattia 
 
Pääruokavaihtoehdot 
A) HIILLOSTETTUA LOHTA 
Kukkakaalipyre ja tumma tillikastike 
 
B) YLIKYPSÄÄ KARITSANLAPAA 
Valkopapucassoulet ja paahdettu valkosipulikastike 
 
Jälkiruokana 
VAAHDOTETTUA VALKOSUKLAAGANACHEA 
Karpaloita 
 
 
Lisäksi ohjelmassa on kokouksen jälkeen Psykologiliiton puheenjohtajavaalin 
esittelyä sekä ehdokkaiden esittäytymistä. Puheenjohtajaehdokkaita on tulossa paikan 
päälle kutsuttuna useampi, ja muut esitellään kirjallisesti. 
 
Ilmoittautuminen syyskokoukseen sähköpostitse Heini Leväiselle 
(heini.levainen@gmail.com) 18.10. mennessä.  Ilmoittautuessasi kerro, kumman 
pääruokavaihtoehdoista (kala/liha) valitset, ja mainitse samalla mahdollinen 
erityisruokavaliosi ja ruoka-aineallergiat.  
Tervetuloa! 
 
 
LIITON PUHEENJOHTAJAEHDOKKAAT VAALITENTISSÄ TO 15.10. 
 
Psykologiliiton puheenjohtajavaalin ehdokkaat ovat vaalitentissä to 15.10. klo 17-19.  
Jäsenistölle avoin vaalitentti järjestetään Kansallismuseossa Helsingissä ja sitä voi 
seurata suorana lähetyksenä myös kotikoneelta Psykologiliiton internet-sivujen 
kautta. 
Ehdokkaaksi puheenjohtajavaaliin ovat tähän mennessä ilmoittautuneet Annarilla 
Ahtola, Ari-Pekka Blomberg, Aku Kopakkala, Hannu Pajunen ja Anna Vuorjoki 



 
 
 
YHDISTYKSEN PIKKUJOULUT 
 
Yhdistys järjestää jäsenilleen pikkujoulut Isä Camillossa pe 4.12. noin klo 19 alkaen. 
Luvassa ruokailua ja rentoa yhdessä oloa. Johtokunnan kokous järjestetään tätä ennen 
klo 17.30 samassa paikassa. Laita päivämäärä jo nyt muistiin, asiasta lähetetään 
tarkempaa tietoa myöhemmin! 
 
ENNAKKOTIETONA: MINNA MARTININ KOULUTUSPÄIVÄ TI 4.2.16 
 
Yhdistys järjestää Vuoden psykologin, Minna Martinin, koulutuspäivän 
jännittämisestä Kuopiossa ti 4.2.2016. Illalla koulutuspäivän jälkeen Minna Martin 
pitää aiheesta yleisöluennon. Asiasta tulee tarkempaa tietoa myöhemmin. 
 
PSYKOLOGIYHDISTYKSEN APURAHAN HAKEMINEN 
  
Yhdistys voi jakaa vuoden aikana 1-3 apurahaa, joiden tarkoituksena on antaa 
tunnustusta ja edistää yhdistyksen jäsenten tieteellistä tutkimustyötä, 
ammattikäytäntöjen kehittämistä ja psykologityön pitämistä esillä julkisuudessa. 
Apuraha voidaan myöntää yhdistyksen varsinaiselle jäsenelle tämän oman 
hakemuksen, toisen jäsenen esityksen tai johtokunnan esityksen perusteella. 
Johtokunta päättää apurahojen jakamisesta sille toimitettujen hakemusten tai esitysten 
perusteella kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä. Syksyllä apurahojen 
myöntämisestä päätetään johtokunnan kokouksessa 4.12. Hakemukset toimitetaan 
Aino Kohtalalle sähköisesti (aino.kohtala@gmail.com) 1.12. mennessä.  
 
YHDISTYKSEN PALVELUESITTEEN PÄIVITTÄMINEN 
 
Yhdistyksen palveluesitteessä on huomattu päivittämisen tarvetta. Huolehdittehan 
jokainen omalta osaltanne, että yhdistyksemme internet-sivuilla 
(http://www.psavo.psyli.fi) olevassa palveluesitteessä olevat omat yhteystietonne ja 
tarjoamanne palvelut ovat ajan tasalla. Asiasta voit olla yhteydessä yhdistyksen 
nettivastaavaan Tiina Naukkariseen (tiina.naukkarinen@gmail.com) 
 
Tapaamisiin syyskokouksessa, 
Johtokunta 
 


